

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 2016

Pidettiin Lahdessa maanantaina 21.11.2016

Yhdistyksen puheenjohtaja Marjo Haaka avasi kokouksen klo 19.00.

Kokouksen puheenjohtajaksi esitettiin ja valittiin Veijo Ahonen sekä sihteeriksi Mari Jänisniemi-Honkala. Kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi esitettiin ja valittiin Satu Hattunen sekä Anette Aunola. Esitettiin ja päätettiin että pöytäkirjantarkastajat toimivat samalla tarvittaessa myös ääntenlaskijoina.

Edustettuina oli 16 yhdistystä, joilla ääniä yhteensä 103 ja 9 suoraa jäsentä. Kokouksella on käytettävissä yhteensä 112 ääntä. Kokouskutsu on postitettu jäsenistölle 4.11.2016. Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi asialistan numerointikorjauksella.

Hyväksyttiin yksimielisesti jäsenmaksuksi vuodelle 2017 hallituksen esityksen mukaisesti varsinaiselle jäsenelle 20 euroa ja jäsenyhdistyksen maksamaksi jäsenmaksuksi 2 euroa / yhdistyksen jäsen.

Hyväksyttiin hallituksen esittämä toimintasuunnitelma ja tulo- ja menoarvio.

Hallituksen puheenjohtajaksi seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi 2017–2018 esitettiin ja valittiin Tarja Koski.

Hallituksen jäseniksi seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi 2017-2019 esitettiin Erika Häkkinen, Satu Hattunen, Veijo Ahonen, Ella Siintovaara ja Jenni Holopainen. Valinnasta äänestettiin ja äänestystuloksen perusteella hallituksen jäseniksi seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi 2017–2019 valittiin Erika Häkkinen, Veijo Ahonen ja Satu Hattunen.

Hallituksen jäseneksi puheenjohtajaksi valitun Tarja Kosken tilalle hänen loppukaudekseen, vuodeksi 2017 esitettiin Lea Iivonen, Ella Siintovaara ja Jenni Holopainen. Valinnasta äänestettiin äänestystuloksen perusteella hallituksen jäseniksi Tarja Kosken tilalle hänen loppukaudekseen, vuodeksi 2017 valittiin Lea Iivonen.

Hallituksen jäseneksi erostaan ilmoittaneen Lari Laineen tilalle hänen loppukaudekseen esitettiin Anette Aunola, Ella Siintovaara ja Jenni Holopainen. Valinnasta äänestettiin ja äänestystuloksen perusteella hallituksen jäseniksi Lari Laineen tilalle hänen loppukaudekseen 2017-2018 valittiin Jenni Holopainen.

Toiminnantarkastajiksi esitettiin ja valittiin Tiina Ruokola ja Matti Mäkinen ja heille varalle esitettiin ja valittiin Niina Holmström ja Timo Voipio.

Suomen Palveluskoiraliitto ry:n kokouksiin kokousedustajiksi vuodelle 2017 valittiin Tarja Koski, Marjo Haaka, Veijo Ahonen sekä Katariina Jarkko. Heille varalle esitettiin ja valittiin Johanna Duarte, Helena Mäkinen, Riina Haapakallio ja Jenni Holopainen.

Muita asioita ei esitetty.

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.10.